EPAN. Εγὼ τοῖναι ποίημα τὸν πρέσβορον λει-  
δεῖας ἀφορμένοι;

OP. Τὸν τοῖς περιθολοτάροις τὸν αἰλαγέλας  
ἐργροῖς δύναμος συντηρεῖν, ηὐδοκεῖσθαι τοῖς  
φασίς δύλογοτάτη τοῖς δύσεστον τοῖς περιθολοτάροις  
ἀγανάκτησιν αὐτοῦ;

EPAN. Καὶ τοῖναι ἐγὼ συντηρέοντα τοῖς  
περιθολοτάροις πρέστες τὸν αἰλαγέλα;

OP. Νῦν Ιουδαῖοι.

EPAN. Γάρ τοι τὸν Σόφα;

OP. Ιουδαῖοι τῷ Σολομῶντος τῷ Ζο-  
ροβέλεα τῷ τοιαύτας περιθολοτάροις περιθο-  
πείας, ηντας διατίμων αὐτούς τοὺς περιθο-  
λοτάρους Σητημα. ἀποδέχεται δὲ καὶ αὐτὰ τὰ  
ρήματα διελέγεται αὐτὸν τὸν περιθολοτάρον.

ORTH. Ergo etiam de Salomone  
cum Patriarchis fœdera constituit.  
Ante illa enim, quæ ibi de Dauidi di-  
cta sunt, promissionum illis facta-  
rum mentionem fecit. Disposui, in-  
quit, testamentum electis meis. Pro-  
misit autem Patriarchis se in eorum  
femine benedicturum omnes gen-  
tes. Ostende igitur per Salomonem  
benedictas esse gentes.

ERAN. Promissionem hanc  
ergo, non per Salomonem, sed  
per Salvatorem nostrum, implevit  
Deus?

ORTH. Promisis, quæ Dauidi fa-  
cta sunt, Christus dominus finem im-  
posuit.

ERAN. Ego has promissiones vel  
de Salomone, vel de Zorobabel à  
Deo factas puto.

ORTH. Paulo antè Marcionis, &  
Valentini, & Manetis verbis uteba-  
re: nunc ad contrariam ex diamet-  
ro factionem te contulisti. Iudæo-  
rum enim impudentiæ patrocinaris.  
Est autem hoc proprium eorum qui  
à recta via deflectunt. Huc enim &  
illuc oberrant, per viam minimè tri-  
tam ingredientes.

ERAN. Conuictiatores Apostolus  
eiicunt ex regno cælorum.

ORTH. Si temerè conuictientur.  
Nam & ipse diuinus Apostolus op-  
portunè nonnunquam hoc gene-  
re usus est. & Galatas quidem stul-  
tos vocat, de aliis verò dicit, Ho-  
mines mente corrupti, reprobi circa fi-  
dem. & de aliis rursus, Quorum Deus  
vener est, & gloria in confusione ipso-  
rum, &cetera.

ERAN. Quam verò tibi conuictian-  
di occasionem præbui?

ORTH. Apertissimis hostibus ve-  
ritatis libenter patrocinari. an non  
tibi videretur iustissima occasio ista piis  
esse ut indignentur?

ERAN. Quorūnam ego patroci-  
nium suscepi, qui veritati bellum in-  
ferant?

ORTH. Nunc Iudæorum.

ERAN. Quomodo, & qua ra-  
tione?

ORTH. Iudæi Salomoni & Zor-  
obabel has prophetias accommo-  
dant, ut Christianorum quæstionem  
consistere non posse ostendant. Suf-  
ficiunt autem vel ipsa verba ad con-  
futandam illorum peruersitatem.

*V*sque in eternum, inquit, preparabo se-  
dem tuam. Non solum enim Salo-  
mon & Zorobabel, quibus tales pro-  
phetias accommodant, expleto vi-  
tae cursu præscripto, vita finem ha-  
buerunt, sed vniuersum quoque Da-  
uidis genus extinctum est. Quis enim  
nouit hodie aliquem ex Davidica  
stirpe prognatum?